
_

><.

Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Naciºnal de Córdoba >

Exp. Ref.: 0056257/2016
v

VISTO ?

Que a fs. 1 los Consejeros Alejandro MANIACI, Cecilia CARRIZO, M.

Eugenia CHACARELLI, Silvana FERNANDEZ, Claudio TECCQ y Liliana

KREMER, le solicitan a la Decana un informe en el que se detallen los puntos
establecidos en el dicha solicitud, y

CONSIDERANDO

Que a fs. 1 vta. interviene la Comisión de Reglamento y Vigilancia
disponiendo que las actuaciones sean giradas por la Secretaria y/o Áreas que

pudieran corresponder, de acuerdo a lo solicitado por los consejeros mencionados

en el VISTO .

Que de fs. 3 a fs. 92 se incorpora el Informe solicitado por los Consejeros.
Que el debate producido en el seno del H. Cuerpo en el día de la fecha y el

despacho favorable de la Comisión de Presupuesto y Cuentas.

POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
'

R E S U E L V E :

ARTÍCULO lº: Tomar conocimiento del Informe presentado (fs. 3/92)y el que
forma parte de la presente.

"

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Oportunamente archivar.

DADA EN S A DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO

CONSULTIVO DE L FACULTAD DE =—_CIENCIAS SOCIALES A LOS

TREINTA '“ UN DÍ s 'KI*'¿MES DE MARZODEL ANO nos MIL

DIECISIETIH_. …

'

RESOLUCIÓN:


